Администрация  муниципального  района
            «Тунгокоченский район»
              Забайкальского края
      РАСПОРЯЖЕНИЕ
	19 мая 2021 года

	№102

	село Верх – Усугли

       О внесении изменений в распоряжение администрации    муниципального района «Тунгокоченский район» от 18 мая 2021 года № 99

В соответствии со статьями 25, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края:

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 18 мая 2021 года № 99 (далее Распоряжение):

1.1. в приложении к Распоряжению в строку 6 изложить в новой редакции:

«

	№
	Наименование

населённого пункта
	Дата проведения мероприятия «Последний звонок»
	Дата проведения мероприятия «Выпускной вечер»
	Приказ образовательной организации

	6
	с. Тунгокочен
	21.05.2021 г
	18.06.2021 г
	Приказ №15 от 15.05.2021 г

»

2. Опубликовать настоящее распоряжение (обнародовать) в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно телекоммуникационной  сети  «Интернет».
3.  Довести информацию, содержащуюся в настоящем распоряжении до хозяйствующих субъектов.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы муниципального района «Тунгокоченский район».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

6. Настоящее распоряжение направить в орган исполнительной власти Забайкальского края, осуществляющий лицензирование розничной продажи алкогольной продукции не позднее 10 дней со дня его принятия.
     Глава муниципального района
     «Тунгокоченский район»                                                        С.В. Захарченко